муниципаJIьное бюджетное общеобразоватеJIьное учрежденне
<Средняя общеобразовательная школа Л{Ъ 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского района>

прикАз

от З l .07 .2024 года Nb 51
о зачислении в первый класс

На основании Положения о приеме в первый кJIасс, заявления

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Зачислить в первый общеобразовательный кJIасс на 2024-2025 учебный
год х детей

2. Контроль за оставляю за собой

И.о.д1.Iректора светайло М.пL

Ф.И.О..учашахсяlt!! п/п
l Маслюк flарья Александровна
2 Внуков Роман Евгеньевич
1
_) Жарикова София Ивановна
4 Жирлишы на Валерия Евгеньевна
5 тимченко Максим Романович
6 Мал ы шкин Андрей Владимирович
,7 Гречишев Николай Александрович
8 Жаббаров Сурач Самир оглы
9 Насаченко Кира Александровна
l0

/=-

а\";
ъ

м
Ф
m5о

кривова ЗлатаffiffifrБъilь